REQUERIMENTO No. 1 47 12021

Requer OPERAÇÃO TAPA BURACO PARÂ
AS RUAS DENISE FERREIRA (AO LADO DO
GrNÁSlo OA ESCOLA SAI"ES FltHO) E

TRAVESSA TAVARES, M) JABUN.

Senhoro Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido
respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na fonna Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Pre-fuitura, solichando que pÍomor'a as medidas necessárias, no
decorrer do mandato, por meio da respectúa Pasta, que se digne de empreender eíorços guanto
OPERAçÃO TAPA BURACO PARÂ AS RUAS DINISE FERREIRÂ (AO LADO DO GINASP DA
E§COIA SâIES FltHo) E TRAVESSA TAVAmS, Mr rABUn.

JUSTIFICâNVA

Tal medida é necessária visando melhorar as condições de tráfego nas vias públicas,

üazendo aos motoÍistás e pedestres as devidas condiçôes de segurança, bem como manter á boa

úsibilidâdê de consewação e zelo da Ínêsmâ e evitando fúuros acidentes que pode trazer

comeqrÉncias inwersíveis.

Nestes termos,
Pede deferimento.

5AIÁ DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TTAMNGA, EM 24 DE MAIO DE

2021.

Atenciosamente

CÂ,T NNA MUNICIPAL
DE ITAITINGA

L/.^'.'^

CÂf,iAnA r,,1r,1,1111,a.t'. itE tÍÀtTlN(,r\
OEPAÍ:TAiliEiI'I' ) I,i.SISLATIVO

/lPROVAt}O

Eil ob

ÁRr0

Vereador PROF. EDINÂLOO

.I
+

l{ti \ l().\() [lnnÍ i.\\'t \!\ 1.15 (I\l lli() ( I I'rrlNtr() ()l)0 ll,\lll\(,\ (l
r8\r iilf I-)7), \!\!\\ (-.\r1,\ll.\lt \lt l\r.,\( lr,()\ lli